Главе администрации МР

                                                                                                             «Медынский район» Козлову Н.В.
от заказчика (застройщика)__________
___________________________________

___________________________________

Проживающего:_____________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

                 Тел.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать градостроительный план на земельный участок, расположенный по адресу:__________________________________________________
__________________________________________________________________________

принадлежащий мне (нам) на праве__________________________________________

на строительство (реконструкцию)__________________________________________

__________________________________________________________________________

Для   получения   муниципальной  услуги  даю  согласие  на  обработку  моих  представленных  персональных данных.

          Дата                                                                                       Подпись